公共施設余剰スペース実証実験　申込書兼誓約書
[bookmark: _GoBack]（役場正面玄関における無人野菜直売所）

令和　　年　　月　　日
南知多町長　様

下記のとおり、申し込みます。

	住所

	氏名
(事業者名)

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	主に販売するもの
※野菜や果物の種類などを記載
※ここに記載がない商品でも販売は可能です

誓　約　書

私は、公共施設内の余剰スペース有効活用に向けた実証実験の参加申込にあたり、次の事項を誓約いたします。

１　申込手続に必要な書類の提出にあたり、公共施設内の余剰スペース有効活用に向けた実証実験の内容について十分理解し、これを承知したうえで申込いたします。

２　無登録農薬(農林水産省認定番号のラベルが無い農薬)は一切使用せず、農薬の安全使用基準を遵守して栽培したものを出品します。

３　商品の苦情、返品、事故などが生じたときは責任をもって対処し、その処理に係る費用は全額負担します。

４　食品衛生法や農薬取締法などの関係法令を遵守します。